Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024 - 16:47 124722/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1489/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que o
proprietário do imóvel número da 450 da Rua Vale do Bom Jesus seja
notificado para que pode a árvore de dentro de sua residência (imagem
anexa).

A árvore que é bem alta, esta com risco de queda e
com as chuvas fortes pode fragilizar sua a raiz, podendo cair em cima do muro
do vizinho ao lado e dos fios de energia da rua.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROGERIO SALAZAR DA SILVA
MD. Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras e Posturas da Prefeitura da
Estância Turística São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

capturada no moto e20

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024 - 16:47 124722/2024/acda

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y6XJ32NE8A137V7N
		2024-11-05T16:55:32-0300

		2024-11-05T16:55:32-0300